

## Zimowe utrzymanie dróg gminnych



Szanowni Państwo!

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. jako podmiot odpowiedzialny za zimowe utrzymanie dróg gminnych informuje, że prace związane z odśnieżaniem dróg i utrzymaniem ich przejezdności prowadzone są niemal całą dobę. Na terenie gminy pracują trzy pługopiaskarki oraz dwa specjalistyczne pojazdy do odśnieżania chodników. Dodatkowo na bieżąco nasi pracownicy udrażniają ręcznie przejścia dla pieszych, schody i inne miejsca użyteczności publicznej. Wbrew pojawiającym się opiniom, zima nie „zaskoczyła” naszej Spółki, lecz o kolejności odśnieżania kolejnych odcinków decyduje panujące natężenie ruchu. Efekty naszej pracy zaburzone są przez powracające niemal kilkukrotnie w ciągu doby intensywne opadamy śniegu, co powoduje konieczność powtarzania pracy na tych samych odcinkach. Fakt ten powoduje, że na drogi mniej lub rzadko uczęszczane nie jesteśmy w stanie dotrzeć bezpośrednio po wystąpieniu opadu. Dla zobrazowania podejmowanych przez nas wysiłków informujemy, że każdego dnia każda z naszych piaskarek pokonuje dystans około **100 kilometrów**, a ilość mieszanki jaka średnio dobowo jest wykorzystywana do posypywania dróg to **ponad 25 ton**. Dlatego też, mając na uwadze obszar, jaki pozostaje nam do obsługi (często nieutwardzone drogi i dukty zwłaszcza na terenach wiejskich), obfite opady śniegu i

niskie temperatury, a częstokroć niemożność wjechania na niektóre ulice z uwagi na zaparkowane na nich pojazdy i konieczność powrotu w te miejsca, prosimy wszystkich mieszkańców o wyrozumiałość oraz o zachowanie szczególnej ostrożności. Tyczy się to zarówno pieszych oraz kierowców, bowiem nawet na odśnieżonej i posypanej jedni, czy chodniku nadal panują trudne warunki zimowe. Ufamy, że nasze wytężone działania są widoczne i że ułatwiają wszystkim Państwu możliwość przemieszczania się w tych trudnych warunkach zimowych i dołożymy wszelkich starań, by jak najszybciej dotrzeć do tych miejsc na terenie gminy, które wymagają naszej interwencji. Jednocześnie wskazujemy numer kontaktowy, na który prosimy zgłaszać wszelkie informacje związane z stanem dróg.

**Telefon: 607 990 270**

10-02-2021

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)